
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00537829- -UNC-ME#FAMAF - Designar representantes en la Comisión
asesora de equivalencias ex
ternas e internas

 
VISTO

La Resolución H. Consejo Directivo N° 153/00 (bis), referida a la conformación de una comisión
única para el tratamiento de solicitudes de equivalencias externas e internas; y

CONSIDERANDO

Que de acuerdo a lo establecido en el Artículo 2° de la citada Resolución, en el mes de septiembre
del año en curso vencen las designaciones de los representantes que integran esta Comisión;

Que las Comisiones Asesoras de Astronomía, Física, Profesorados y Computación; como así
también los consejeros estudiantiles, han propuesto un representante.

Por ello,

EL VICEDECANO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E :

 

ARTÍCULO 1º: Designar a partir del día de la fecha los siguientes representantes en la Comisión
Asesora de equivalencias externas e internas:

Por el área de Astronomía: Dra. Valeria COENDA
Por el área de Física: Dr. Lisandro BULJUBASICH GENTILETTI
Por el área de Profesorados: Lic. Nicolás BAUDINO QUIROGA
Por el área de Computación: Dr. Héctor Luis GRAMAGLIA
Por los estudiantes: Sr. Eduardo Alberto CASTRO LUNA

ARTÍCULO 2º: Comuníquese, publíquese y archívese.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 29 de Septiembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-372-E-UNC-DEC#FAMAF
		2021-09-29T19:12:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-29T22:06:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-29T22:06:12-0300
	GDE UNC




